

Editörden



Değerli Meslektaşlarım,

Dünyada ve ülkemizde nefroloji alanında gelişmeler hızla devam etmekte, hastalarımızın yaşam kaliteleri yükseltilmesi için bilimsel çalışmalar kanıta dayalı araştırmalar yapılmaktadır. Kronik böbrek yetmezliği hastaların tedavilerinde en çok başvurulan yöntem bilindiği gibi diyalizlerdir. Bu tedavi ekip çalışmasını gerektir ve bu ekibin en önemli üyesi de nefroloji hemşireleridir. Bu her platformda dile getirilir.

TNDTH Derneği Yönetim kurulu olarak kuruluş amaçlarımız doğrultusunda ulusal ve uluslar arası platformda örnek çalışmalara imza atıyoruz. Çalışmalarımızda siz değerli üyelerimizden güç aldığımızı bir kez daha ifade ediyorum.

2011 yılı çalışmalarımız planladığımız doğrultuda başladı. 21. Ulusal Böbrek Hastalıkları Diyaliz ve Transplantasyon Hemşireliği kongremiz bilimsel program çalışmaları ana hatları ile tamamlanmış durumdadır. 10 Mart Dünya Böbrek Haftası etkinliği kapsamında Galatasaray Klübü stadında oynanan bir maçta Derneğimiz Logosu ve adı belirtilen "Dünya Böbrek Gününüz Kutlu olsun" yazılı bir pankart Galatasaraylı oyuncuların elinde stada çıkarılmış ve sporseverlere böbrek haftası konusunda mesaj verilmiştir. 10 Mart 2011 Perşembe günü Türk Böbrek Vakfı Konferans salonunda yapılan Türkiye'de Kalp Hastalıklarının Kalp Sağlığı Üzerine Etkileri ve Önleme Yolları paneline "Böbrek Hastalıklarından Korunma" konusunu anlatmak üzere TNDTHD adına Prof. Dr. Birsen Yürügen katılmış, yaşlılar ayı nedeni ile gelen istek üzerine yaşlılar evinde Dr. Davut İbrahimoğlu tarafından yaşlıların birlikte yaşama sorunları tartışılmış ve yaşlıların sorunlarına çözüm önerileri getirilmiştir.

KKTC Sağlık Bakanlığı Hemşirelik Daire Başkanı ve Burhan Nalbantoğlu Hastanesi Nefroloji servisi sorumlusu Uzm. Dr. Deren Uygur ile işbirliği yapılarak 17-18 Mart 2011 tarihlerinde Lefkoşa'da "3. Kıbrıs Hemşireleri Eğitim Programı" yapılmıştır.

Bu dergimizi de kendi olanaklarımız ve reklam veren firmamız Fresenius Medical Care desteği ile yayınladık. Firma yetkililerine bu sayının hazırlanmasında emeği geçen tüm meslektaşlarıma ve Bilmedya Grup çalışanlarına en içten teşekkürlerimi sunarım.

Bir sonraki sayıda görüşmek üzere...

Prof. Dr. Birsen YÜRÜGEN

Editör

TNDTHD Başkanı